geli anno etc- nonageiimo quinto • et prefentes fuerunt tanquam teftes

Reginaldus de Innerlochy tenens ejufdem • Johannes de Doles frater do-

mini ejufdem • CDechael Broun • et David de Innerlocti • et predictus

marus detulit in manu fua de predicto tenemento terram lapides et ligna

quas repofuit in manu Epifcopi eodem die in fignum recognitionis •
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Obedicntia domini Decani pro fe et ceteris canonicis •

In Dei nomine amen • Per hoc prefens pnblicnm inllriiinentuin cunclis

pateat evidenter quod anno incarnationis Doininice milleiimo quingente-

lhno viceiimo quinto • menfis vero Oclobris die vicefima nona • indictione

decima quarla • pontificatus fancliilimi in Chrifto patris et domini noitri do-

mini Clementis divina providencia pape feptimi anno fecundo • in mei notarii

publici et teftium fubfcriptorum prefentia perfonaliter conftitutus venera-

bilis et egregius vir magiiter Alexander Dunbar decanus eccleiie cathe-

dralis QDoravienfis • per reverendum in Chrifto patrem et dominum nof-

trum dominum Robertum miferatione divina CDoravienfem epifcopum de-

bite requifitus • ad prefentiam ejufdem in loco capitulari eccleiie cathedra-

lis predicle fedentis perfonaliter acceffit et ibidem fidelitatem et obedien-

tiain pro fe et reliquis canonicis ejufdem ecclefie dicto reverendo patri

ea qua decuit reverentia promiiit juramentumque defuper taclis facro-

fanclis Dei evangeliis preftitit folempne fubfequentium verborum ferie

vel faltem iimilibus verbis in effeelu • Ego Alexander Dunbar decanus

ecclefie cathedralis CPoravienfis pro me et reliquis canonicis ejufdem ecclefie

ero vobis reverendo in Chrifto patri et domino Roberto Dei et apoftolice

fedis gratia CDoravienii epifcopo et veftris fuccefforibus CDoravieniibus epif-

copis canonice intrantibus fidelis et obediens • fic me Deus adjuvet et per

hec facra Dei ewangelia • Quam obedientiam et fidelitatem fic ut premit-

titur per prefatum dominum Decanum fub forma juramenti prenotati fac-

tam idem reverendus pater ut decuit recepit fine obftaculo feu impedi-

mento quocunque • Super quibus omnibus et fingulis dic"lus dominus De-

canus a me notario publico fubfcripto fibi unum vel plura publicum feu

publica inftrumentum feu inftrumenta fieri petiit • A6ta erant hec in loco

capitulari CQoravienfi prediclo horam circa decimam ante meridiem fub

anno • die • menfe • indiclione et pontificatu quibus fupra • prefentibus

ibidem venerabilibus et difcretis viris dominis et magiftris Roberto Rede

fubdecano CDoravienii • Alexandro Sutherland • Beroaldo Lefly canonicis

ecclefie cathedralis predi6te • magiftris Georgeo Frofter • Thoma Gaderar

notariis publicis • dompno Roberto Mortoun monacho de Pafieto • magif-

tro Patricio Hwme et Millelmo Dunbar armigero • teftibus ad premiffa

vocatis pariter et rogatis •
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Et ego Andreas Scheves prefbyter Aberdonenfis diocefis in artibus magif-

ter facra et apoftolica autoritate notarius publicus quia requifitioni et obe-

dientie preftitioni predidte ac receptioni ejufdem ceterifque premiflis om-

nibus et fingulis dum fic ut premittitur agerentur dicerentur ac fierent

una cum prenotatis teftibus prefens interfui eaque omnia et fingula fic

fieri dici vidi fcivi et audivi ac in notam cepi quia hoc prefens publi-

cum inftrumentum manu mea propria fideliter fcriptum confeci et in hanc

publicam formam redegi fignoque nomine et cognomine et fubfcriptione

meis folitis et confuetis fignavi et fubfcripfi in fidem et teftimonium om-

nium et fingulorum premiiforum rogatus ac requifitus •

Obedientia domini Subdecani • prebendariorum et canonicorum •

293 In Dei nomine amen • Per hoc prefens publicum inflrumentum cundlis

pateat evidenter quod anno incarnacionis Dominice coillefimo quingente-

fimo vigefimo fexto • menfis vero Odtobris die odtavo • indidtione decima

quarta • pontificatus fandtiflimi in Chriflo patris et domini noftri domini

Clementis divina favente clementia pape feptimi anno tertio • in mei

notarii publici et teftium fubfcriptorum prefentia perfonaliter conftituti

venerabiles et egregii viri magiftri et domini fubfcripti celebris ecclefie

cathedralis QDoravienfis canonici • Robertus Rede fubdecanus • Alexander

Sutherland de Duffous • Johannes Lokart de Innerkethny • Johannes Hay
de Dutholl • Gavinus Leily de Kyngufy et Bareldus Lefly de Elgin • pre-

bendarii et canonici QDoravienfes • in prefentia venerabilis et egregii viri

magiftri Alexandri Dunbar decani prefate ecclefie • preftiterunt reverendo

in Chrifto patri Roberto ODoravienfi epifcopo obedientiam canonicam et

juratoriam magno facramento interveniente • primitus fadtis proteftationi-

bus de falvando juramento ad obfervanda ftatuta alias preftito • et falvis pri-

vilegiis capituli • Super quibus omnibus et fingulis didtus Reverendus et

dominus Decanus a me notario publico fubfcripto unum five plura inftru-

mentum feu inflrumenta publicum feu publica petierunt five quilibet eo-

rum petiit • Adta erant hec in loco capitulari hora decima ante meridiem

aut circiter • prefentibus magiftris Thoma Gaderar • Willelmo Gordoun •

Thoma Haye • Johanne Robertfoun et domino David Fothringhame no-

tariis publicis in premiffis •
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Et ego Andreas Scheves Aberdoneniis dioceiis capcllanus artiuni magifter

facra et apoiioliea autoritate notarius pnblicns quia requilitioni et obe-

dientie preftitioni prediete ac receptioni ejufdem eeterifque preniillis ora-

nibus et iingulis diiin fic ut premittitur agerentur dicerentur et fierent

una cuin prenotatis teiiibus prefens perfonaliter interfui eaque oinnia et

iingula iic fieri dici vidi fcivi et audivi ac in notam cepi ideoque lioc pre-

fens publicum iniirumentum manu mea propria fideliter fcriptum ipfe

confeci et in lianc publicam formam redegi iignoque nomine cognomine

et fubfcriptione meis folitis et confuetis iignavi fubfcripii in fidem et tefti-

monium omnium et iingulorum premifforum rogatus et requiiitus •

Obedientia domini Decani pro fe et -ceteris Canonicis •

294 In Dei nomine amen • Per hoc prefens publicum inftrumentum cunctis

pateat evidenter quod anno incarnationis Dominice roillefimo quingente-

iimo trigeiimo fecundo • meniis vero Aprilis die decimo fexto • indietione

quinta • pontificatus fanclifiimi in Chrifto patris et domini noftri domini

Clementis divina favente clementia pape feptimi anno o6tavo • in mei no-

tarii publici et teftium fubfcriptorum j)refentia perfonaliter venerabilis et

egregius vir magifter Alexander Dunbar decanus cathedralis eccleiie CDo-

ravienfis per reverendum in Chrifto patrem et dominum nottrum Alexan-

drum miferatione divina epifcopum CQoravienfem debite requiiitus • ad pre-

fentiam ejufdem in loco capitulari prefate eccleiie cathedralis fedentis per-

fonaliter acceflit et ibidem fidelitatem et obedientiam pro fe et reliquis

canonicis ejufdem ecclefie diclo reverendo patri ea qua decuit reverentia

promiiit juramentumque defuper taetis facrofan6tis Dei ewangeliis prettitit

folempne fubfequentium verborum ferie vel faltem fimilibus verbis in ef-

fettu • Ego Alexander Dunbar decanus ecclefie cathedralis QDoravieniis

pro me et reliquis canonicis ejufdem ecclefie ero vobis reverendo in Chrifto

patri et domino Alexandro Dei et apoftolice fedis gratia ODoravienfi epif-

copo et veftris fucceiforibus CQoravieniibus epifcopis canonice intrantibus

fidelis et obediens • fic me Deus adjuvet et per hec facra Dei ewangelia •